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Koordinaten: 704 949/255 232 OK Terrain: 538.4 m ü.M. OK Rohr: 539.4 m ü.M.

Ganglinie der Monatsmittel ±  Jahresextremwerte Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.
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Ganglinie der Tagesmittel Dauerlinie der Tagesmittel Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.

JAN FEB MRZ APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Auswertung: Dr. Heinrich Jäckli AG, Zürich, Baden, Schwyz und Winterthur

GRUNDWASSERSTÄNDE Tösstal, Pegel T 55, Gemeinde Wildberg

1989

1983 - 1989

Tagesmittel
in m ü.M.
– Minimum
+ Maximum

Monatsmittel
Spitze

Tag
Jahreswerte Mittel: 535.17 Minimum: 535.04 (02.10.) Spitze: 535.62 (19.04.) Amplitude: 0.58

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Monatsmittel
Minimum (m ü.M.)

Jahr
Spitze (m ü.M.)

Jahr
max. Amplitude (m)

Jahr
Periodenwerte Mittel: 535.25 Minimum: 534.91 (26.11.1983) Spitze: 536.19 (25.03.1988) Amplitude: 1.28

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

+535.20
535.18
535.17
535.16
535.15
535.15
535.15
535.15
535.16
535.15
535.14
535.13
535.12
535.13
535.12
535.12
535.11
535.11
535.11
535.11
535.10
535.09
535.08
535.08
535.09
535.08
535.08
535.08
535.08
535.08

-535.07

535.06
535.06
535.06
535.06
535.06
535.06
535.05
535.05
535.05
535.05
535.05
535.05
535.05
535.05
535.05

-535.05
535.08
535.08
535.14
535.15
535.21

+535.36
535.34
535.27
535.23
535.20
535.18
535.17

535.23
535.29
535.33

+535.43
535.41
535.34
535.30
535.29
535.27
535.25
535.23
535.22
535.22
535.25
535.25
535.31
535.33
535.35
535.39
535.39
535.34
535.30
535.28
535.26
535.24
535.23
535.22
535.22
535.21
535.20

-535.19

535.19
535.19
535.23
535.27
535.24
535.23
535.22
535.20
535.18
535.22
535.21
535.19
535.18

-535.18
535.19
535.30
535.32
535.33

+535.57
535.51
535.44
535.43
535.48
535.45
535.41
535.37
535.32
535.31
535.30
535.31

+535.29
535.27
535.26
535.25
535.24
535.22
535.20
535.18
535.17
535.17
535.20
535.22
535.22
535.23
535.25
535.23
535.21
535.18
535.17
535.16
535.16
535.14
535.14
535.14
535.13
535.12
535.12

-535.12
535.14
535.14
535.15

535.13
535.14
535.14

+535.17
535.16
535.14
535.14
535.13
535.12
535.12
535.11
535.11
535.11
535.10
535.10
535.09
535.09
535.09
535.09
535.08
535.08
535.07
535.08
535.08
535.07
535.07

-535.06
535.07
535.16
535.12

535.09
535.09
535.22
535.27
535.26
535.21
535.18
535.21
535.20
535.24
535.39

+535.44
535.36
535.29
535.23
535.20
535.17
535.16
535.14
535.14
535.13
535.12
535.12
535.12
535.16
535.15
535.13
535.14
535.11

-535.09
535.12

535.26
+535.34

535.30
535.24
535.20
535.17
535.15
535.19
535.27
535.23
535.21
535.19
535.16
535.14
535.13
535.12
535.11
535.11
535.11
535.11
535.09
535.09
535.13
535.11
535.09

-535.08
535.10
535.20
535.23
535.18
535.13

535.13
535.13

+535.24
535.22
535.23
535.21
535.18
535.14
535.12
535.10
535.08
535.10
535.11
535.11
535.15
535.16
535.15
535.13
535.10
535.08
535.07
535.07
535.06
535.06
535.05
535.06
535.07
535.05
535.05

-535.05

535.04
-535.04
535.05
535.06
535.06
535.06
535.15
535.43

+535.43
535.35
535.31
535.25
535.21
535.18
535.18
535.17
535.16
535.14
535.13
535.12
535.11
535.11
535.10
535.09
535.09
535.09
535.08
535.08
535.19
535.33
535.29

535.24
535.18
535.16
535.26
535.31
535.34

+535.34
535.30
535.32
535.29
535.23
535.20
535.19
535.17
535.18
535.18
535.17
535.17
535.16
535.16
535.15
535.16
535.15
535.14
535.13
535.12
535.12
535.11
535.11

-535.11

535.10
535.10
535.10
535.09
535.08
535.08
535.08
535.08
535.08
535.07
535.07

-535.07
535.08
535.11
535.16
535.23
535.23
535.23
535.27

+535.32
535.26
535.23
535.21
535.20
535.18
535.16
535.14
535.12
535.10
535.09
535.08

535.12 535.12 535.28 +535.30 535.19 -535.11 535.19 535.17 535.12 535.16 535.19 535.14
535.22

1.
535.38
22.

535.45
4.

+535.62
19.

535.29
1.

535.17
4.

535.47
12.

535.35
2.

535.25
3.

535.48
8.

535.35
7.

535.33
20.

-535.14535.17 535.20535.22 535.22535.23535.24 535.24535.29 535.30535.32 +535.39
 534.98

1984
 535.81

1986
 0.71
1986

 535.05
1989

 535.83
1985
 0.62
1987

 535.02
1984

+536.19
1988

+1.13
1988

 535.07
1984

 536.16
1986
 0.76
1986

 535.01
1984

 536.01
1986
 0.67
1986

 535.06
1989

 535.92
1988
 0.76
1988

 535.04
1984

 535.47
1989
-0.38
1989

 535.06
1983

 535.63
1984
 0.54
1984

 535.05
1989

 535.99
1984
 0.70
1984

 534.98
1983

 535.72
1984
 0.45
1989

-534.91
1983

 535.56
1983
 0.65
1983

 534.95
1983

 535.79
1988
 0.62
1983


